

# BeringIT IVS

Peter Bangs Vej 115, 4 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2019**

---

**Mette Schaldemose**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BeringIT IVS  
Peter Bangs Vej 115, 4 th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37552127

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af EDB-løsninger. Selskabet forhandler telefoni løsninger fra Telavox og software fra Ameyo.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Periodens regnskabsmæssige overskud er på DKK 1.771 før skat

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 DKK 162.112. Af selskabets egenkapital er startkapital DKK 1.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		338.230	409.941
Eksterne omkostninger .....		-52.783	-53.979
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>285.447</b>	<b>355.962</b>
Personaleomkostninger .....		-193.584	-262.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-67.052	-67.052
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>24.811</b>	<b>26.479</b>
Andre finansielle indtægter .....		-81	862
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.957	-24.335
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.773</b>	<b>3.006</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.773</b>	<b>3.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>3.006</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		370.784	368.787
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>370.784</b>	<b>368.787</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>370.784</b>	<b>368.787</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		110.946	126.610
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>110.946</b>	<b>126.610</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>110.946</b>	<b>126.610</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>481.730</b>	<b>495.397</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		159.071	59.071
Overført resultat .....		3.041	189
Forslag til udbytte .....			1.503
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>162.112</b>	<b>60.763</b>
Gæld til banker .....		210.625	287.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.365	
Skyldig selskabsskat .....		1.359	937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.269	146.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>319.618</b>	<b>434.634</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>319.618</b>	<b>434.634</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>481.730</b>	<b>495.397</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret